Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Северный педагогический колледж»

ПРИКАЗ

ПК-1                                                                                               16.08.2016 г.

г. Серов

О приеме в ГБПОУ СО «Северный педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять в колледж на очное отделение следующих абитуриентов:

Специальность 49.02.01 «Физическая культура»:

1. Ахметгалеева Эльвира Минзалифовна

2. Болотова Ирина Игоревна

3. Бусыгина Анна Александровна

4. Вахтин Артем Евгеньевич

5. Жирова Анастасия Александровна

6. Карепанов Павел Андреевич

7. Киселева Екатерина Игоревна

8. Кожевникова Светлана Николаевна

9. Коптякова Екатерина Александровна

10. Котельников Семен Геннадьевич

11. Кочкин Максим Андреевич

12. Кропинов Владислав Дмитриевич

13. Куклина Екатерина Викторовна

14. Курдяков Александр Дмитриевич

15. Морозов Богдан Андреевич

16. Мясников Евгений Александрович

17. Николаева Ирина Владимировна

18. Новолоцкий Александр Дмитриевич

19. Пенкина Елена Сергеевна

20. Романова Наталья Денисовна

21. Соколова Софья Викторовна

22. Фадеев Данил Евгеньевич

23. Филимонов Кирилл Андреевич

24. Фоминых Ирина Дмитриевна

25. Шулепов Роман Сергеевич

По договорам с оплатой обучения:

1. Воробьев Александр Дмитриевич

2. Лизюк Виталий Дмитриевич

Специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»:

1. Бессонова Кристина Вадимовна

2. Бойцова Анастасия Анатольевна

3. Борисова Полина Олеговна

4. Бунина Ольга Александровна

5. Веретенникова Валерия Юрьевна

6. Егошина Елена Алексеевна

7. Елисеева Юлия Владимировна

8. Есаулкова Татьяна Александровна

9. Зверева Анастасия Александровна

10. Зверева Кристина Владимировна

11. Каменева Элеонора Викторовна

12. Киреева Дарья Ильхамовна

13. Коптякова Таисия Владимировна

14. Коротков Никита Сергеевич

15. Кузьмина Анна Алексеевна

16. Малыгина Людмила Николаевна

17. Мальшакова Анна Леонидовна

18. Маркелова Виктория Сергеевна

19. Парахина Светлана Вадимовна

20. Пименова Александра Сергеевна

21. Романова Елизавета Викторовна

22. Санникова Василина Андреевна

23. Тихонова Анна Сергеевна

24. Федорова Карина Александровна

25. Фризен Снежана Андреевна

По договорам с оплатой обучения:

1. Маклыгина Александра Рустамовна

2. Афанасьева Наталья Владимировна

3. Селезнева Екатерина Павловна

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»:

1. Атналеева Дарья Дмитриевна

2. Гареева Анна Ринатовна

3. Голованова Олеся Андреевна

4. Дудина Екатерина Николаевна

5. Еровикова Алена Анатольевна

6. Загитова Дарья Рафисовна

7. Зенкова Александра Сергеевна

8. Калякина Светлана Викторовна

9. Канаева Александра Сергеевна

10. Копанева Наталия Юрьевна

11. Коптякова Алена Николаевна

12. Кузьмина Анастасия Юрьевна

13. Кузьминых Кристина Сергеевна

14. Лукманова Мария Фанисовна

15. Мазур Анастасия Михайловна

16. Поклетарь Галина Сергеевна

17. Романова Татьяна Николаевна

18. Таушанкова Надежда Александровна

19. Тегенцева Александра Дмитриевна

20. Тренихина Лариса Владимировна

21. Фомина Анастасия Сергеевна

22. Шешина Мария Павловна

23. Шпорт Мария Николаевна

24. Шубина Мария Алексеевна

25. Юферева Светлана Александровна

По договорам с оплатой обучения:

1. Потейко Наталья Владимировна

2. Мирзамагамедова Мария Арслановна

3. Дмитриева Мария Дмитриевна

4. Новоселова Екатерина Анатольевна

5. Гусельникова Евгения Юрьевна

6. Макарова Елена Владимировна

7. Мандрик Мария Сергеевна

8. Новожилова Елизавета Олеговна

9. Лопаткина Тамара Александровна

Специальность 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»:

1. Алексеева Светлана Михайловна

2. Балакина Марина Сергеевна

3. Белавина Алена Вячеславовна

4. Бирюкова Екатерина Александровна

5. Вахрушева Кристина Алексеевна

6. Волкова Мария Алексеевна

7. Докучаева Ольга Степановна

8. Ермакова Алена Сергеевна

9. Журба Майя Викторовна

10. Зыкова Светлана Сергеевна

11. Ибрагимова Маргарита Валерьевна

12. Игнатова Александра Юрьевна

13. Камалова Евгения Николаевна

14. Конюхова Анна Алексеевна

15. Корнилова Мария Юрьевна

16. Кран Виктория Александровна

17. Кузьмина Арина Анатольевна